АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2011г.                                                                                        № 75-р
село Киевское

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений по администрации Киевского сельского поселения Крымского района
      В соответствии с письмом администрации муниципального образования Крымский район от 25 марта 2011 года №16-8/222, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №372-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях проведения профилактической работы по противодействию коррупции и иных правонарушений:

1. Назначить Пискун Виталия Геннадиевича – заместителя главы Киевского сельского поселения Крымского района ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений по администрации Киевского сельского поселения Крымского района.

2. Распоряжение администрации Киевского сельского поселения Крымского района от 01 апреля 2011 года №14-р «О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений по администрации Киевского сельского поселения Крымского района» считать утратившим силу.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                        Я.Г.Будагов